
ZARZĄDZENIE NR 498/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr LV/238/2023 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 13 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 zmienionej uchwałą Nr LVII/296/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku, 
Nr LVIII/301/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku,  Nr LIX/309/2024 z dnia 14 marca 2024 roku ,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok, z kwoty 58 378 873,95 zł, na kwotę 
58 413 304,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 42 828 669,90 zł, na kwotę 42 863 100,70 zł, 

2) w § 2 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok z kwoty 60 165 992,63 zł,  na kwotę 
60 200 423,43 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 40 428 175,96 zł, na kwotę 40 462 606,76 zł, do niniejszego zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E21250C-70C9-43A9-BD3C-6195F5ADE3E0. Uchwalony Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 261 947,00 34 430,80 296 377,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 34 430,80 34 430,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 430,80 34 430,80

Razem: 58 378 873,95 34 430,80 58 413 304,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E21250C-70C9-43A9-BD3C-6195F5ADE3E0. Uchwalony Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 542 093,00 34 430,80 1 576 523,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 500,00 34 430,80 67 930,80

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 34 430,80 67 430,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 887 804,00 0,00 4 887 804,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 443 724,00 0,00 2 443 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 723,98 6 000,00 8 723,98

4300 Zakup usług pozostałych 2 038 433,00 -6 000,00 2 032 433,00

Razem: 60 165 992,63 34 430,80 60 200 423,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E21250C-70C9-43A9-BD3C-6195F5ADE3E0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

do ZBMiG Nr 498/2024 

z dnia 15 marca 2024 r. 
 

DOCHODY 

 

 

Zadania własne 

 

Dz.852  Rozdz.85230 

zwiększa się plan dochodów w   §2030 o 34 430,80 zł – dotacja celowa na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2014-2028. 
(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.54.2024.7 z dnia 12 marca 2024 roku.) 

 

 

WYDATKI 

Zadania własne 

 

 

Dz.852  Rozdz.85230 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 34 430,80 zł – na udzielenie wsparcia w formie 

posiłku, świadczenia pieniężnego ma zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych osobom uprawnionym. 

 

 

Dz.900  Rozdz.90002 

zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 6 000,00 zł a zwiększa w § 4210 o 6 000,00 zł – 

uzupełnienie planu na zakupy związane z gospodarką odpadami. 

 BURMISTRZ 

  

Dariusz Strugała 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E21250C-70C9-43A9-BD3C-6195F5ADE3E0. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 498/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


